Deus noster. Dixitque Jósuë ad pópulum : Non poteritis servire Dómino : Dóminus enim sanctus, et fortis et æmulátor est, nec ignóscet sceléribus nostris atque peccátis. Si dimiseritis pro diis aliénis, convertet se, et affliget vos, atque subvertet postquam vobis præsterit dona. Dixitque pópulus : Nequáquam ita ut lóqueris, erit, sed Dómino serviémus. Et Jósuë ad pópulum, Testes, inquit, vos estis, quia ipsi vobis elegeritis Dóminum ut serviatis ei. Responderuntque : Testes. Nunc ergo, ait, auferite deos aliénos de médio vestrá, et inclinate corda vestra ad Dóminum Deum Israël. Dixitque pópulus ad Jósuë : Dómino Deo serviémus obediéntes præcéptis ejus. Percússit igitur Jósuë in die illo fœdus, et posuit pópulo præcépta atque iudicia in Sichem. Scripsitque ómnia verba hæc in volúmine legis Dei : et tulit lápidem grandem, posuitque eum subter quercum, quæ erat in sanctuário Dómini : et dixit ad omnem pópulum : En lapis iste erit vobis in testimoniúm, quòd audieritis ómnia verba Dómini, quæ locútus est vobis : ne forte postea negare vellitis, et mentiri Dómino Deo vestro. Dimisitque pópulum, singulos in possessiones suas. Et post hæc mórtuus est Jósuë filius Nun servus Dómini, centum et decem annórum : Sepelieruntque eum in finibus possessionis suæ in Thamaíath, quæ sita est in monte Ephraim, ad septentrionalem partem montis Gaas. Servivitque Israël. D. nino cunctis diébus Josuë. *ñ* Amen.

Antífona 1. State super vias, et vidéte, et interrogáte itinera Dómini ætérna, et vidéte quæ sit via bona, et ambuláte in ea : et inveniétis sanctificatió-nem animábus vestris. *ñ*. Audite hæc omnes gentes : áuribus percipite, qui habitátis orbem. *Psal-mus XLVIII.*

Orátio. Audiant simul te Dómine omnes gentes ; et dives ac pauper aurem tibi cordis accónimodent : illique ómnium ad fidem præparétur auditio, quò salvándis promittitur grátia plenitúdo. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antífona 2. Nobis adhærere Deo bonum est : pónere in Dómino spem nostram. *Psalms LXXII.*

Orátio. Nobis adhærere tibi Dómino, bonum est : sed tu desidérium boni sic in nobis accúmula ; ut spes, quæ nos tibi assóciat, nullá fidei titubatióne vacillet : sed charitátis stabilitate perdúret. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antífona 3. Meménto congregatiónis tuæ, Dómine, quam creásti ab initio. *Psalms LXXIII.*

ñ. Miserátor, et miséricors Dóminus. *P.* Pátiens, et multúm miséricors, et obliviscens peccáta hóminum : non posuisti pœniténtiam eléctis tuis. *ñ*. Ecce séquimur in toto corde nostro : et timémus te, et quærimus faciém tuam, ne confundas nos. *P.* Pátiens, et multúm. *ñ*. Glória, et honor. *Reite-réntur ñ*.